
Pro    t    FB-1- po zmianie  

                                       

UCHWAŁA Nr XXXV/264/ 2018  

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

                                                                             

w sprawie : zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego  Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) art. 89 ust.1pkt.2 i art. 217 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) 

Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje:  

§ 1 

Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki  Wodnej w Zielonej Górze 

w wysokości 766 450,08 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt złotych 08/100) na finansowanie  planowanego deficytu budżetu gminy Lubiszyn 

w  związku z  realizacją zadań inwestycyjnych pn. „„Rozbudowa wodociągu w miejscowości 

Lubiszyn” i „Rozbudowa kanalizacji w miejscowości Wysoka”. 

 

§ 2 

1. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2018-2027. 

2. Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą 

pokrywane z dochodów własnych gminy. 

 

§ 3 

Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Leśniewski 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zadania inwestycyjne pn. „Rozbudowa wodociągu w miejscowości Lubiszyn” i „Rozbudowa 

kanalizacji w miejscowości Wysoka” zostały zaplanowane do realizacji w  2018r.  

 

Zadania te zawarte  są w wykazie przedsięwzięć do WPF Gminy Lubiszyn. 

Przedstawia się projekt uchwały w sprawie pożyczki, ponieważ do właściwości Rady Gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania zobowiązań finansowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


